
NOTDIENST 24/7: +49 171 8638865

SCHIESSL-Niederlassung Pulheim

VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 2234 98407-0 pulheim@schiessl-kaelte.de

Sascha Schumacher Niederlassungsleiter +49 2234 98407-25 s.schumacher@schiessl-kaelte.de

Guido Kaiser Stellv. Niederlassungsleiter +49 2234 98407-23 g.kaiser@schiessl-kaelte.de

Natascha Miczinski Vertriebsassistenz +49 2234 98407-33 n.miczinski@schiessl-kaelte.de

Jan Schulte Projektplanung +49 2234 98407-31 j.schulte@schiessl-kaelte.de

Raphael Dederichs-Wisser Technik +49 2234 98407-30 r.dederichs-Wisser@schiessl-kaelte.de

Christoph Schmidt Technik +49 2234 98407-22 c.schmidt@schiessl-kaelte.de

Nicole Wintz Vertriebsinnendienst +49 2234 98407-50 n.wintz@schiessl-kaelte.de

Kevin Bukowiecki Vertriebsinnendienst +49 2234 98407-16 k.bukowiecki@schiessl-kaelte.de

Uwe Kautz Vertriebsinnendienst +49 2234 98407-13 u.kautz@schiessl-kaelte.de

Michael Kötter Vertriebsinnendienst +49 2234 98407-11 m.koetter@schiessl-kaelte.de

Ozan Simsekoglu Vertriebsinnendienst +49 2234 98407-36 o.simsekoglu@schiessl-kaelte.de

Achim Freynhagen Lager / Logistik +49 2234 98407-41 a.freynhagen@schiessl-kaelte.de

Roy Kaiser Lager / Logistik +49 2234 98407-41 r.kaiser@schiessl-kaelte.de

Anwar Tahir Lager / Logistik +49 2234 98407-41 a.tahir@schiessl-kaelte.de

Rene Golaschewski Vertriebsgebietsleiter NRW-Süd - 
Rheinland-Pfalz - Hessen +49 2234 98407-0 r.golaschewski@schiessl-kaelte.de

Robert Schiessl GmbH
Lise-Meitner-Straße 7

50259 Pulheim
www.schiessl-kaelte.de


